UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS /CAMPUS MARCO

ZERO

EDITAL N. 01/2021–DFCH/UNIFAP, DE 07 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO DEFINITIVO – VAGAS REABERTAS

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas/Campus Marco Zero (DFCH/Campus Marco

Zero), da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), torna público a Resultado Definitivo

(Vagas Remanescentes – Secretariado Executivo) do Processo de Seleção para o Programa

de Monitoria, conforme quadro a seguir:

CURSO SECRETARIADO EXECUTIVO

Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Língua Portuguesa III
Kátia Adriana Feitosa Figueiredo 9,0 / 2º

Maria Auxiliadora Bezerra de

Medeiros

9,8 / 1º

Macapá-AP, 18 de maio de 2021.

Marcos Vinícius de Freitas Reis
Diretor do DFCH/UNIFAP

Portaria n. 2183/2019